genilricis el VirginisMariaeSanctiqiieAugusiini<le

Hilfelinge,in quo divino mancipali esiis obsequio,
stibbeaii Pelri et nostra proteciione suscipimuset

prasenlis scripii privilcgio communimus, In printis
siquidemslalueiiles ut ortio canonicus, qui secun-

dum Deum et Beali Auguslini regulam in eodem

monasierio insliiutus esse dignoscilur, perpeluis
ibidein lemporibusinviolabiliierobserveiur. Prater-

ea quascunque pnssessiones,qusecunquehona iriem
monasterium inprasenliaruin jusle ac canonicc

possidet, aut in fulurum concessione ponlifiiiim,

largitioneregum vel principum, oblatione flilelium,
seu aliis jusiis ntodis, prastanle Doniino, poleriiis ,
adipisci, firma vobis vesuisque successoribus ei
illibatapermarieani: in quibus hsec propriis duxi-
iniis cxprimenda vocuhulis: Locum ipsum in quo
prafalum monaslerium silum est cum omnibus

peiiinentiis suis, parodtialem ecclesiam Onuiium

Sanclorum de Hikelinge, cum capella beatse Mariae

er oinnibus periineniiis suis, ecclesiam Sanctae

Mariseet capellam Sancti Andreaede Perhani cum

perlinentiis snis, ecclesiam et capellam Omnium

Sanclorum de Ilaclielun cujn peiiinentiis suis, ec-
clesiam de Hannewirche cura perlinenliis suis et

deciiuis de Rttcton, jus quod haheiis in ecclesia

Sancti Joannis Baptistoede Wasionesham,jus quod
hahetis in ecclesia Sancloe Margaritse Norwicensis
sita in Weslwic, jus patronaius ecclesioeSancroe

Margarilsede Palinge, totam lerram quam habelis

de feudo de Palinge er de Wasronesbam, rerras et
reddiius quos habeiis in civilale Norwicensi, terras
etreddirus quos haberis in villa de Gememue, et
annuum reddilum quaiuordecim niarcarum quas ex
dono quoiidam Hamonis de Valenis debent vobis
moiiacbide Gerwalle nomine villoede Rocwic Sane
novaliumvestrorum quoepropriis manibus vel stiin-

piibus colitis, sive de vestrorum aninialium nuiri-

ineniis,nullusa vobis decitnas exigere vel extorque-
re prasumai, Liceal quoque vobisclericos vel laicos
el absolulos e soeculoftigienies ad conversionein

rccipere et eos absque conlradiclione aliqua reline-
re. Prohibeuiusinsuper ui nulli Iriuruiii posl faclam

Vin roonasleriovesrro professionemfas sir sine prio-
ris sui iicentia de eodem loco discedere.. Disceden-
lem vero absque communiuin lilierarum veslra-
rum cautione nulJus audeat reiinere. Cum autem

generale interdiclum terra fuerit, liceat vobis clau-
sis j'anuis, exclusis excommunicatis er interdictis,
non pulsaiis campanissuppressa voce divina ofBcia

celebrare. Auclorirate qtioque aposrolica prohibe-
mus ut ntillus in vos vel monaslerium vestrum ex-
comiiHinicalionisve! inlerdicii seiHenlias sine ma-
nifesra er rarionahiiicausa promulgare, seu novis
er indebitis exactionibus vos aggravare prasuuiat.
Chrisma vero, oleumsanclum, consecrationes alra-
rarium seu bnsilicarum, ordinaiiones clericoriini